



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2015 г.

№ 388-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 19.03.2008
№ 79-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 19.03.2008 № 79-п «О порядке отбора заявок коммерческих организаций на реализацию инвестиционных проектов в области освоения лесов в Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В абзаце первом подпункта «и» пункта 2.3, абзаце первом пункта 5.6 слова «3 дней» заменить словами «трех календарных дней».
2. В абзаце третьем пункта 3.2 слово «суммарный» заменить словом «минимальный».
3. В пункте 7.2 слова «10 дней» заменить словами «10 календарных дней».
4. В пункте 7.5 слова «30 дней» заменить словами «30 календарных дней».

Губернатор области



В.В. Якушев